GEWERBEVEREIN

g Riegelsherg e.V
/R

Weihnachts-

Los-Aktion 2017

Hier erhalten Sie Lose:

Aral Tankstelle Rack

AXA Versicherung Marx
Fliesen+Bader-Oase
Montagebau Ludwig

Saarland Versicherung Hofmiller
Rivita FitneBstudio

Schuhhaus Dorr-Wilms
Fahrschule Herrmann
Reiseburo Pauli

Minch Solartechnik

WeCycle

Haarstudio Jutta

Tennishalle Klein

RiegelsBurger

Brillen GréaBer

Optik Bauer

Marita Martini Coiffeur
Orthopadie Wegner

Juwelier Zahm

Helvetia Versicherung S. Ludt
Schreibwaren Zapp Inh. Ludt
Hair Style Schattle

Das Restaurant Riegelsberghalle
Catwissel Poganatz

Druckerei Huwig
Schornsteinsysteme Paul
Autohaus Weiland

Top Bau Puttlingen

Constractiv Heusweiler
Thomas Cook Reiseblro Saarbriicken

Saarbriicker Str. 7c
Saarbrucker Str. 9c
Saarbriicker Str. 11
Saarbricker Str. 15
Saarbriicker Str. 17
Saarbrucker Str. 29
Saarbriicker Str. 41-43
Saarbruiicker Str. 92
Saarbricker Str. 109
Saarbrucker Str. 168
Saarbricker Str. 171
Saarbrucker Str. 228
Waldstr. 57
RathausstraBBe

Am Markt 5

Am Markt 13
Marienstr. 5

Kirchstr. 4

Kirchstr. 6

Kirchstr. 14

Kirchstr. 14

Kirchstr. 21 a
Alleestr. 1
Guchenbacher Str. 32
Goethestr. 50
Russenweg

Am Muhlengarten 1
Am Sender 2
Saarbriicker Str. 46
St. Johanner Markt 20



GEWERBEVEREIN

Weihnachts-

Pyt O | gs-Aktion 2017

27.

28.-32.
33.-34.
35.-36.

37.

Preise

Kreuzfahrt Aida Mittelmeer
iPhone 8 64 GB Constractiv
Mountainbike Cube WeCycle
Notebook ASUS F541NA Catwissel
Jugendbike Greedy 20*
Gutschein Fahrschule Herrmann
Reisegutschein Reiseburo Pauli
Jahreskarte Riegelsberger Bader
Warengutschein Brillen GraBer
Warengutschein Optik Bauer
Tankgutschein Aral Rack
Tankgutschein Aral Rack
Gutschein Babolar Shop
Damenuhr Juwelier Zahm
Reisekoffer Fa. Wegener

. Rivita Training 10er Karte

Gutschein Haarstudio Jutta
Gutschein Marita Martini

Gutschein Hair Style Schattle
Herrenarmbanduhr Juwelier Zahm
Lego Gutschein

Gutschein Das Restaurant
Gutschein RiegelsBurger

Gutschein Thaimassage Thong Siam

Gesamtpreise flr ca. 6.600 Euro

Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert
Wert

1.500
800
500
390
330
200
200

je 150
100
100
100
100
100
100

90
je 85
75
75
75
70
je 60
je 50
je 50
85

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro



