



Weihnachts- Los-Aktion 2017

Hier erhalten Sie Lose:

Aral Tankstelle Rack
AXA Versicherung Marx
Fliesen+Bäder-Oase
Montagebau Ludwig
Saarland Versicherung Hofmiller
Rivita Fitneßstudio
Schuhhaus Dörr-Wilms
Fahrschule Herrmann
Reisebüro Pauli
Münch Solartechnik
WeCycle
Haarstudio Jutta
Tennishalle Klein
RiegelsBurger
Brillen Gräßer
Optik Bauer
Marita Martini Coiffeur
Orthopädie Wegner
Juwelier Zahm
Helvetia Versicherung S. Ludt
Schreibwaren Zapp Inh. Ludt
Hair Style Schattle
Das Restaurant Riegelsberghalle
Catwissel Poganatz
Druckerei Huwig
Schornsteinsysteme Paul
Autohaus Weiland
Top Bau Püttlingen
Constractiv Heusweiler
Thomas Cook Reisebüro Saarbrücken

Saarbrücker Str. 7c
Saarbrücker Str. 9c
Saarbrücker Str. 11
Saarbrücker Str. 15
Saarbrücker Str. 17
Saarbrücker Str. 29
Saarbrücker Str. 41-43
Saarbrücker Str. 92
Saarbrücker Str. 109
Saarbrücker Str. 168
Saarbrücker Str. 171
Saarbrücker Str. 228
Waldstr. 57
Rathausstraße
Am Markt 5
Am Markt 13
Marienstr. 5
Kirchstr. 4
Kirchstr. 6
Kirchstr. 14
Kirchstr. 14
Kirchstr. 21 a
Alleestr. 1
Güchenbacher Str. 32
Goethestr. 50
Russenweg
Am Mühlengarten 1
Am Sender 2
Saarbrücker Str. 46
St. Johanner Markt 20



Weihnachts- Los-Aktion 2017

Preise

1.	Kreuzfahrt Aida Mittelmeer	Wert	1.500	Euro
2.	iPhone 8 64 GB Constractiv	Wert	800	Euro
3.	Mountainbike Cube WeCycle	Wert	500	Euro
4.	Notebook ASUS F541NA Catwissel	Wert	390	Euro
5.	Jugendbike Greedy 20“	Wert	330	Euro
6.	Gutschein Fahrschule Herrmann	Wert	200	Euro
7.	Reisegutschein Reisebüro Pauli	Wert	200	Euro
8.-11.	Jahreskarte Riegelsberger Bäder	Wert	je 150	Euro
12.	Warengutschein Brillen Gräßer	Wert	100	Euro
13.	Warengutschein Optik Bauer	Wert	100	Euro
14.	Tankgutschein Aral Rack	Wert	100	Euro
15.	Tankgutschein Aral Rack	Wert	100	Euro
16.	Gutschein Babolar Shop	Wert	100	Euro
17.	Damenuhr Juwelier Zahm	Wert	100	Euro
18.	Reisekoffer Fa. Wegener	Wert	90	Euro
19.-23.	Rivita Training 10er Karte	Wert	je 85	Euro
24.	Gutschein Haarstudio Jutta	Wert	75	Euro
25.	Gutschein Marita Martini	Wert	75	Euro
26.	Gutschein Hair Style Schattle	Wert	75	Euro
27.	Herrenarmbanduhr Juwelier Zahm	Wert	70	Euro
28.-32.	Lego Gutschein	Wert	je 60	Euro
33.-34.	Gutschein Das Restaurant	Wert	je 50	Euro
35.-36.	Gutschein RiegelsBurger	Wert	je 50	Euro
37.	Gutschein Thaimassage Thong Siam	Wert	35	Euro

Gesamtpreise für ca. 6.600 Euro